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	项目名称：
	河北光辉环卫设备制造有限公司

	
	环卫设备生产建设项目

	委托单位：
	河北光辉环卫设备制造有限公司


河北华清环境科技集团股份有限公司
二〇一九年六月二十五日
说     明
1、本报告仅对本次检测结果负责，由委托单位自行采样送检的样品，只对送检样品负责。
2、如对报告有异议，请于收到报告后十五日内向本公司查询。
3、报告未经同意请勿部分复印，报告涂改无效。
4、报告未经同意不得用于广告宣传。
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5、报告无单位检验检测专用章、骑缝章、     章无效。
联系方式：
电  话：(0311)83031173
传  真：(0311)83031173

邮  码：050022
地  址：石家庄市裕华区富强大街131号
网  址：http://www.hqkj.com.cn
检  测  报  告
一、概述
	受检单位
	河北光辉环卫设备制造有限公司
	检测目的
	验收检测数据

	受检单位地址
	肃宁县万里镇沙河村西
	采样方式
	现场采样

	检测日期
	2019年6月17日-6月22日
	采样日期
	2019年6月17日-6月20日


二、样品信息
	检测
类别
	样品编号
	检测项目
	样品状态
	采样人员

	废气
	19F06012FQ-1-(1-2)-(1,4,5)-(1-3)
	低浓度颗粒物
	弯管采样头,保存完好
	梁朝

石凯伟

	
	19F06012FQ-2-(1-2)-(1-4)-(1-3)
	非甲烷总烃

(以C计)
	注射器
	

	
	19F06012FQ-3-(1-2)-(3-4)-(1-3)
	甲苯、二甲苯
	活性炭管
	

	
	19F06012FQ-4-(1-2)-3-(1-3)
	颗粒物
	滤筒，保存完好
	

	
	19F06012DQ-1-(1-2)-(1-4)-(1-4)
	颗粒物
	滤膜对折两次，保存完好
	

	
	19F06012DQ-2-(1-2)-(1-6)-(1-4)
	非甲烷总烃

(以C计)
	Tedlar气袋
	

	
	19F06012DQ-3-(1-2)-(1-4)-(1-4)
	甲苯、二甲苯
	活性炭管
	


三、检测项目及检测方法
（一）废气污染源检测方法
	序号
	检测项目
	分析方法及标准代号
	仪器名称及型号/编号
	检出限
	检测人员

	1
	低浓度

颗粒物
	固定污染源废气 
低浓度颗粒物的测定 
重量法
HJ 836-2017
	自动烟尘烟气综合测试仪ZR-3260型/CY136

电子天平

AUW220D/SY23

热空气消毒箱

GX-65B/FZ172

恒温恒湿箱

HWS-250/SY61
	1.0mg/m3
	闫凯红

张玲

	2
	二氧化硫
	固定污染源废气 二氧化硫的测定
定电位电解法
HJ 57-2017
	自动烟尘烟气综合测试仪ZR-3260型/CY136
	3mg/m3
	梁朝

石凯伟


续（一）废气污染源检测方法
	序号
	检测项目
	分析方法及标准代号
	仪器名称及型号/编号
	检出限
	检测人员

	3
	氮氧化物
	固定污染源废气 氮氧化物的测定 
定电位电解法
HJ 693-2014
	自动烟尘烟气综合测试仪ZR-3260型/CY136
	3mg/m3
	梁朝

石凯伟

	4
	含氧量
	固定污染源排气中颗粒物测定
与气态污染物采样方法
GB/T 16157-1996

电解法
	自动烟尘烟气综合测试仪ZR-3260型/CY136
	---
	梁朝

石凯伟

	5
	颗粒物
	固定污染源排气中颗粒物测定与气态污染物采样方法
GB/T 16157-1996
重量法
	自动烟尘烟气综合测试仪ZR-3260型/CY136

电子天平

ME204E/02/SY66

热空气消毒箱 GX65B/FZ172
	---
	闫凯红

张玲

	6
	非甲烷总烃(以C计)
	固定污染源废气 

总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定

气相色谱法
HJ 38-2017
	自动烟尘烟气综合测试仪ZR-3260型/CY136

智能双路烟气采样器

崂应3072/CY57

气相色谱仪

GC122型/DX08
	0.07mg/m3
	王飞

曾芮

	7
	甲苯
	环境空气 苯系物的测定

活性炭吸附/二硫化碳解吸-气相

色谱法

HJ 584-2010
	自动烟尘烟气综合测试仪ZR-3260型/CY136

智能双路烟气采样器

崂应3072/CY57

气相色谱仪

GC9790Ⅱ/DX17
	1.5×10-3

mg/m3
	郝丽伟

张亚通

	8
	二甲苯
	环境空气 苯系物的测定

活性炭吸附/二硫化碳解吸-气相

色谱法

HJ 584-2010
	自动烟尘烟气综合测试仪ZR-3260型/CY136

智能双路烟气采样器

崂应3072/CY57

气相色谱仪

GC9790Ⅱ/DX17
	1.5×10-3

mg/m3
	郝丽伟

张亚通


（二）无组织废气检测方法

	序号
	检测项目
	分析方法及标准代号
	仪器名称及型号/编号
	检出限
	检测人员

	1
	非甲烷

总烃

(以C计)
	环境空气 

总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定

直接进样-气相色谱法

HJ 604-2017 
	非甲烷总烃采样器

CY180

气相色谱仪

GC9790Ⅱ/DX06
	0.07

mg/m3
	曾芮

王玉莹


续（二）无组织废气检测方法

	序号
	检测项目
	分析方法及标准代号
	仪器名称及型号/编号
	检出限
	检测人员

	2
	甲苯
	环境空气 苯系物的测定

活性炭吸附/二硫化碳解吸-气相色谱法

HJ 584-2010
	大气采样仪

QC-2B型/CY03/CY05/CY61

大气采样仪

QC-2A型/CY52

气相色谱仪

GC9790Ⅱ/DX17
	1.5×10-3

mg/m3
	郝丽伟

张亚通

	3
	二甲苯
	环境空气 苯系物的测定

活性炭吸附/二硫化碳解吸-气相色谱法

HJ 584-2010
	大气采样仪

QC-2B型/CY03/CY05/CY61

大气采样仪

QC-2A型/CY52

气相色谱仪

GC9790Ⅱ/DX17
	1.5×10-3

mg/m3
	郝丽伟

张亚通

	4
	颗粒物
	环境空气 总悬浮颗粒物的测定

重量法

GB/T 15432-1995
	环境空气颗粒物采样器ZR-3920C型/CY144/

CY165/CY170
环境空气颗粒物综合采样器

ZR-3920型/CY191

恒温恒湿箱

HWS-150B/SY109

电子天平

AUY-120型/SY115
	0.001

mg/m3
	杨悦宁

蔺丹丹


（三）厂界环境噪声检测方法

	序号
	检测项目
	分析方法及标准代号
	仪器名称及型号/编号
	检出限
	检测人员

	1
	厂界环境噪声
	工业企业厂界环境噪声排放标准

GB 12348-2008
	声校准器AWA6221B/SY137

多功能声级计

AWA5688/BX191
	---
	梁朝

石凯伟


四、检测结果

（一）废气污染源检测结果

	检测点位

及采样日期
	检测项目
	检测结果
	执行标准及限值
	结论

	
	
	单位
	1
	2
	3
	最大值
	
	

	喷涂工序废气处理设施出口2019.6.18
	标态干

排气量
	m3/h
	4308
	4308
	4432
	---
	GB 16297-1996

表2二级标准
	---

	
	低浓度颗粒物

浓度
	mg/m3
	2.8
	3.0 
	3.1
	3.1
	≤18
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	1.21×10-2
	1.29×10-2
	1.37×10-2
	1.37×10-2
	≤0.51
	符合


续（一）废气污染源检测结果

	检测点位

及采样日期
	检测项目
	检测结果
	执行标准及限值
	结论

	
	
	单位
	1
	2
	3
	最大值
	
	

	喷涂工序废气处理设施出口2019.6.19
	标态干

排气量
	m3/h
	4271
	4186
	4270
	---
	GB 16297-1996

表2二级标准
	---

	
	低浓度颗粒物

浓度
	mg/m3
	3.7
	3.7
	3.4
	3.7
	≤18
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	1.58×10-2
	1.55×10-2
	1.45×10-2
	1.58×10-2
	≤0.51
	符合

	固化工序废气处理设施进口2019.6.17
	标态干

排气量
	m3/h
	4009
	3967
	3967
	---
	---
	---

	
	非甲烷总烃

(以C计)浓度
	mg/m3
	3.72
	3.95
	4.40 
	---
	---
	---

	
	排放速率
	kg/h
	1.49×10-2
	1.57×10-2
	1.75×10-2
	---
	---
	---

	固化工序及燃气炉燃烧废气处理设施出口2019.6.17
	标态干排气量
	m3/h
	4091
	4149
	4101
	---
	DB13/ 1640-2012

表1，表2标准
	---

	
	含氧量
	%
	19.4
	19.8
	19.6
	---
	---
	---

	
	低浓度颗粒物

实测浓度
	mg/m3
	1.5
	1.7
	2.1
	---
	---
	---

	
	低浓度颗粒物

折算浓度
	mg/m3
	11.6 
	17.5 
	18.5 
	18.5  
	≤50
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	6.14×10-3
	7.05×10-3
	8.61×10-3
	---
	---
	---

	
	二氧化硫

实测浓度
	mg/m3
	6
	4
	4
	---
	---
	---

	
	二氧化硫

折算浓度
	mg/m3
	46 
	41 
	35 
	46 
	≤400
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	2.45×10-2
	1.66×10-2
	1.64×10-2
	---
	---
	---

	
	氮氧化物

实测浓度
	mg/m3
	10
	8
	11
	---
	---
	---

	
	氮氧化物

折算浓度
	mg/m3
	77 
	82 
	97 
	97 
	≤400
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	4.09×10-2
	3.32×10-2
	4.51×10-2
	---
	---
	---

	
	标态干排气量
	m3/h
	4091
	4149
	4101
	---
	DB13/ 2322-2016

表1表面涂装业
	---

	
	非甲烷总烃

(以C计)浓度
	mg/m3
	3.39
	3.55
	3.48
	3.55
	≤60
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	1.39×10-2
	1.47×10-2
	1.43×10-2
	---
	---
	---

	治理设施   去除效率
	非甲烷总烃

(以C计)
	%
	10.8
	≥70
	不符合


续（一）废气污染源检测结果

	检测点位

及采样日期
	检测项目
	检测结果
	执行标准及限值
	结论

	
	
	单位
	1
	2
	3
	最大值
	
	

	固化工序废气处理设施进口2019.6.18
	标态干

排气量
	m3/h
	4009
	3891
	3933
	---
	---
	---

	
	非甲烷总烃

(以C计)浓度
	mg/m3
	3.35
	3.99
	3.98
	---
	---
	---

	
	排放速率
	kg/h
	1.34×10-2
	1.55×10-2
	1.57×10-2
	---
	---
	---

	固化工序及燃气炉燃烧废气处理设施出口2019.6.18
	标态干排气量
	m3/h
	3989
	4037
	3795
	---
	DB13/ 1640-2012

表1，表2标准
	---

	
	含氧量
	%
	19.5
	19.6
	19.3
	---
	---
	---

	
	低浓度颗粒物

实测浓度
	mg/m3
	2.8
	2.2
	2.0
	---
	---
	---

	
	低浓度颗粒物

折算浓度
	mg/m3
	23.1 
	19.4 
	14.5 
	23.1  
	≤50
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	1.12×10-2
	8.88×10-3
	7.59×10-3
	---
	---
	---

	
	二氧化硫

实测浓度
	mg/m3
	4
	4
	4
	---
	---
	---

	
	二氧化硫

折算浓度
	mg/m3
	33 
	35 
	29 
	35 
	≤400
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	1.60×10-2
	1.61×10-2
	1.52×10-2
	---
	---
	---

	
	氮氧化物

实测浓度
	mg/m3
	12
	9
	9
	---
	---
	---

	
	氮氧化物

折算浓度
	mg/m3
	99 
	79 
	65 
	99 
	≤400
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	4.79×10-2
	3.63×10-2
	3.42×10-2
	---
	---
	---

	
	标态干排气量
	m3/h
	3989
	4037
	3795
	---
	DB13/ 2322-2016

表1表面涂装业
	---

	
	非甲烷总烃

(以C计)浓度
	mg/m3
	3.05
	2.87
	2.44
	3.05
	≤60
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	1.22×10-2
	1.16×10-2
	9.26×10-3
	---
	---
	---

	治理设施   去除效率
	非甲烷总烃

(以C计)
	%
	26.0
	≥70
	不符合


续（一）废气污染源检测结果

	检测点位

及采样日期
	检测项目
	检测结果
	执行标准及限值
	结论

	
	
	单位
	1
	2
	3
	最大值
	
	

	喷漆工序废气处理设施

进口
2019.6.19
	标态干排气量
	m3/h
	10664
	10937
	10981
	---
	---
	---

	
	颗粒物浓度
	mg/m3
	40.4
	39.8
	34.4
	---
	---
	---

	
	排放速率
	kg/h
	0.431 
	0.435 
	0.378 
	---
	---
	---

	
	非甲烷总烃

(以C计)浓度
	mg/m3
	11.5
	11.5
	11.0 
	---
	---
	---

	
	排放速率
	kg/h
	0.123 
	0.126 
	0.121 
	---
	---
	---

	
	甲苯与二甲苯合计浓度
	mg/m3
	0.307 
	0.338 
	0.392 
	---
	---
	---

	
	排放速率
	kg/h
	3.27×10-3
	3.70×10-3
	4.30×10-3
	---
	---
	---

	喷漆工序废气处理设施

出口

2019.6.19
	标态干排气量
	m3/h
	8517
	9742
	10074
	---
	GB 16297-1996

表2二级标准
	---

	
	低浓度颗粒物浓度
	mg/m3
	3.3
	3.7
	4.4
	4.4
	≤18
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	2.81×10-2
	3.60×10-2
	4.43×10-2
	4.43×10-2
	≤0.51
	符合

	
	标态干排气量
	m3/h
	8517
	9742
	10074
	---
	DB13/ 2322-2016

表1表面涂装业
	---

	
	非甲烷总烃

(以C计)浓度
	mg/m3
	5.24
	5.14
	5.10 
	5.24
	≤60
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	4.46×10-2
	5.01×10-2
	5.14×10-2
	---
	---
	---

	
	甲苯与二甲苯合计浓度
	mg/m3
	3.05×10-2
	2.55×10-2
	3.12×10-2
	3.12×10-2
	≤20
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	2.60×10-4
	2.48×10-4
	3.14×10-4
	---
	---
	---

	治理设施   去除效率
	非甲烷总烃

(以C计)
	%
	60.4
	≥70
	不符合

	喷漆工序废气处理设施

进口
2019.6.20
	标态干排气量
	m3/h
	10689
	11008
	10924
	---
	---
	---

	
	颗粒物浓度
	mg/m3
	30.8
	37.6
	35.6
	---
	---
	---

	
	排放速率
	kg/h
	0.329 
	0.414 
	0.389 
	---
	---
	---

	
	非甲烷总烃

(以C计)浓度
	mg/m3
	10.7
	10.8 
	10.4
	---
	---
	---

	
	排放速率
	kg/h
	0.114 
	0.119 
	0.114 
	---
	---
	---

	
	甲苯与二甲苯合计浓度
	mg/m3
	0.322 
	0.372 
	0.251 
	---
	---
	---

	
	排放速率
	kg/h
	3.44×10-3
	4.09×10-3
	2.74×10-3
	---
	---
	---


续（一）废气污染源检测结果

	检测点位

及采样日期
	检测项目
	检测结果
	执行标准及限值
	结论

	
	
	单位
	1
	2
	3
	最大值
	
	

	喷漆工序废气处理设施

出口

2019.6.20
	标态干排气量
	m3/h
	10073
	10580
	9929
	---
	GB 16297-1996

表2二级标准
	---

	
	低浓度颗粒物浓度
	mg/m3
	2.5
	2.3
	3.0 
	3.0 
	≤18
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	2.52×10-2
	2.43×10-2
	2.98×10-2
	2.98×10-2
	≤0.51
	符合

	
	标态干排气量
	m3/h
	10073
	10580
	9929
	---
	DB13/ 2322-2016

表1表面涂装业
	---

	
	非甲烷总烃

(以C计)浓度
	mg/m3
	5.74 
	5.40 
	5.47 
	5.74 
	≤60
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	5.78×10-2
	5.71×10-2
	5.43×10-2
	---
	---
	---

	
	甲苯与二甲苯合计浓度
	mg/m3
	6.02×10-2
	2.75×10-2
	6.56×10-2
	6.56×10-2
	≤20
	符合

	
	排放速率
	kg/h
	6.06×10-4
	2.91×10-4
	6.51×10-4
	---
	---
	---

	治理设施   去除效率
	非甲烷总烃

(以C计)
	%
	51.2
	≥70
	不符合


（二）车间无组织废气检测结果

	检测项目

及单位
	采样日期
	检测

点位
	第一次
	第二次
	第三次
	第四次
	最大值
	执行标准及限值

DB13/ 2322-2016

表3标准
	结论

	非甲烷

总烃

(以C计)
mg/m3
	2019.6.17
	检测点5
	0.73
	0.70
	0.85
	0.82
	0.85
	≤4.0
	符合

	
	
	检测点6
	0.78
	0.73
	0.72
	0.79
	0.79
	≤4.0
	符合

	
	2019.6.18
	检测点5
	0.83
	0.82
	0.90
	0.82
	0.90
	≤4.0
	符合

	
	
	检测点6
	0.89
	0.89
	0.84
	0.84
	0.89
	≤4.0
	符合


（三）厂界无组织废气检测结果

	检测项目

及单位
	采样日期
	采样

时段
	检测点1
	检测点2
	检测点3
	检测点4
	最大值
	执行标准及限值
	结论

	颗粒物

mg/m3
	2019.6.17
	第一次
	0.165 
	0.184 
	0.202 
	0.368 
	0.497
	GB 16297-1996

表2标准

≤1.0
	符合

	
	
	第二次
	0.169 
	0.244 
	0.300 
	0.281 
	
	
	

	
	
	第三次
	0.114 
	0.228 
	0.323 
	0.361 
	
	
	

	
	
	第四次
	0.132 
	0.208 
	0.210 
	0.497 
	
	
	

	
	2019.6.18
	第一次
	0.147 
	0.220 
	0.257 
	0.392 
	0.420
	GB 16297-1996

表2标准

≤1.0
	符合

	
	
	第二次
	0.131 
	0.205 
	0.242 
	0.205 
	
	
	

	
	
	第三次
	0.172 
	0.229 
	0.420 
	0.267 
	
	
	

	
	
	第四次
	0.153 
	0.325 
	0.363 
	0.191 
	
	
	

	非甲烷

总烃

(以C计)
mg/m3
	2019.6.17
	第一次
	0.33
	0.56
	0.54
	0.58
	0.61
	DB13/ 2322-2016

表2其他企业标准

≤2.0
	符合

	
	
	第二次
	0.35
	0.61
	0.53
	0.57
	
	
	

	
	
	第三次
	0.42
	0.55
	0.61
	0.55
	
	
	

	
	
	第四次
	0.37
	0.60
	0.61
	0.60
	
	
	

	
	2019.6.18
	第一次
	0.61
	0.75
	0.70
	0.77
	0.78
	DB13/ 2322-2016

表2其他企业标准

≤2.0
	符合

	
	
	第二次
	0.53
	0.71
	0.75
	0.67
	
	
	

	
	
	第三次
	0.54
	0.69
	0.73
	0.73
	
	
	

	
	
	第四次
	0.52
	0.68
	0.78
	0.62
	
	
	

	甲苯mg/m3
	2019.6.17
	第一次
	4.0×10-3
	6.8×10-3
	5.9×10-3
	6.3×10-3
	8.2×10-3
	DB13/ 2322-2016

表2其他企业标准

≤0.6
	符合

	
	
	第二次
	4.7×10-3
	5.0×10-3
	5.0×10-3
	6.3×10-3
	
	
	

	
	
	第三次
	5.1×10-3
	4.9×10-3
	6.2×10-3
	5.8×10-3
	
	
	

	
	
	第四次
	5.1×10-3
	5.7×10-3
	8.2×10-3
	5.4×10-3
	
	
	

	
	2019.6.18
	第一次
	5.5×10-3
	7.9×10-3
	6.0×10-3
	5.8×10-3
	9.1×10-3
	DB13/ 2322-2016

表2其他企业标准

≤0.6
	符合

	
	
	第二次
	5.8×10-3
	5.9×10-3
	8.1×10-3
	6.0×10-3
	
	
	

	
	
	第三次
	ND
	5.4×10-3
	4.7×10-3
	4.6×10-3
	
	
	

	
	
	第四次
	ND
	5.9×10-3
	9.1×10-3
	6.7×10-3
	
	
	


续（三）厂界无组织废气检测结果

	检测项目

及单位
	采样日期
	采样

时段
	检测点1
	检测点2
	检测点3
	检测点4
	最大值
	执行标准及限值
	结论

	二甲苯mg/m3
	2019.6.17
	第一次
	ND
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/ 2322-2016

表2其他企业标准

≤0.2
	符合

	
	
	第二次
	ND
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	
	第三次
	ND
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	
	第四次
	ND
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	2019.6.18
	第一次
	ND
	ND
	ND
	ND
	ND
	DB13/ 2322-2016

表2其他企业标准

≤0.2
	符合

	
	
	第二次
	ND
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	
	第三次
	ND
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	
	
	第四次
	ND
	ND
	ND
	ND
	
	
	

	备注
	“ND”表示未检出


（四）厂界环境噪声检测结果

	检测点位
	检测时间
	单位
	检测结果
	执行标准及限值
GB 12348-2008

表1  2类、4类
	结论

	厂界东
	2019.6.18
	昼间
	10:05
	dB(A)
	54.6
	≤60
	符合

	厂界南
	
	
	10:17
	
	53.4
	≤60
	符合

	厂界西
	
	
	10:30
	
	57.8
	≤70
	符合

	厂界北
	
	
	10:45
	
	55.1
	≤60
	符合

	厂界东
	
	夜间
	22:01
	dB(A)
	43.7
	≤50
	符合

	厂界南
	
	
	22:14
	
	44.1
	≤50
	符合

	厂界西
	
	
	22:30
	
	46.4
	≤55
	符合

	厂界北
	
	
	22:45
	
	45.0
	≤50
	符合


续（四）厂界环境噪声检测结果

	检测点位
	检测时间
	单位
	检测结果
	执行标准及限值
GB 12348-2008

表1  2类、4类
	结论

	厂界东
	2019.6.19
	昼间
	9:35
	dB(A)
	55.1
	≤60
	符合

	厂界南
	
	
	9:50
	
	54.7
	≤60
	符合

	厂界西
	
	
	10:05
	
	57.1
	≤70
	符合

	厂界北
	
	
	10:20
	
	55.3
	≤60
	符合

	厂界东
	
	夜间
	10:03
	dB(A)
	44.2
	≤50
	符合

	厂界南
	
	
	10:15
	
	44.4
	≤50
	符合

	厂界西
	
	
	10:30
	
	45.8
	≤55
	符合

	厂界北
	
	
	10:44
	
	45.1
	≤50
	符合

	备注
	检测期间无雨雪，无雷电，风速小于5m/s


相关附件见：

附表1：废气污染源检测现状

附图1：无组织排放检测点位置平面示意图

附图2：厂界环境噪声检测点位置平面示意图
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附表1：废气污染源检测现状
	检测点位
	燃料类型
	治理设施
	排气筒高度/m
	生产负荷%

	喷涂工序废气处理

设施出口
	---
	滤芯除尘器+

布袋除尘器
	15
	84.8%-90.9%

	固化工序及燃气炉燃烧废气处理设施出口
	液化气
	活性炭吸附+UV光氧低温等离子一体机
	15
	

	喷漆工序废气处理

设施出口
	---
	过滤棉+UV光氧装置+活性炭吸附
	15
	


附图1：无组织废气检测点位置平面示意图
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续附图1：无组织废气检测点位置平面示意图
















附图2：厂界环境噪声检测点位置平面示意图
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